Gabriel Eduardo Ramírez García              

Cedula: 98.497.503 

Por TRANSPORTE HOSPITAL DEL SUR  

Valor: $ 941.600 

Son: Novecientos cuarenta y un mil 
seiscientos pesos   

Placa: JYY000 
FECHAS: 26, 27,28 Y 29 NOVIEMBRE 2024 

Consignación Bancolombia a la mano 0 3 1 7 2 8 0 1 9 9 6  
Celular 3172801996 

GABRIEL RAMIREZ GARCIA  

CC 98.497.503